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ÅSSIDENNYTT

«I DET HØYE OG HELLIGE BOR JEG 
OG HOS DEN SOM ER KNUST OG 

NEDBØYD I ÅNDEN»       
(Jes 57,15b)

Høsten er her, med alt den har å by på. Naturen bugner av frukt, bær 
og sopp. For mange av oss er det oppstart av skole, studier, jobb eller 
aktiviteter. Vi kan trekke frisk og klar luft ned i lungene. Det er tid for 
valg i kommune, fylke, menighet og bispedømme. Nye hverdager, nye 
muligheter, og snart kan vi begynne å glede oss til jul. Samtidig med alt 
dette gode, kastes også utfordringer, vanskeligheter og uløseligheter 
på oss. Krav knyttet til overganger og håndtering av stress kan kjennes 
overveldende og utmattende. Klimatrusler, voldsutøvelse, sykdom og 
sosial nød omgir oss og rammer oss hvert på sitt vis. Bekymringer for 
fremtiden kan ta sinnsro og livskraft fra oss.

Som kirke er vi kalt til å forkynne fred i en urolig tid, lyder budskapet 
fra Kirkemøtet som nylig ble avholdt. For Gud bor ikke bare i gleden og 
tryggheten, Gud bor også i det knuste og ødelagte. 

I de helliges samfunn er vi ikke en gjeng sterke, kjekke folk som alltid 
mestrer det vi har satt oss fore. Vi er mennesker som alle har vårt å 
kjempe med. Vi er kalt til å være nær hos hverandre i alle tider i livet, 
slik Gud er nær både i jubel og smerte. Som mennesker utfordres vi til 
å tåle å forbli nærværende når andre viser sin smerte. Vi utfordres til å 
våge å se vår egen skam i øynene og invitere noen andre inn i det som 
blir for tungt å bære alene. Vi kalles til å ta nød og ødeleggelse på alvor, 
ikke stikke av, fortrenge eller avlede oss. Til å ta ansvar for den skade 
vi påfører andre og for hva vi frarøver fremtidige generasjoner. På en 
og samme gang se det vonde i øynene og holde fast i godheten, håpet 
og kjærligheten. Det er vårt kall, det er det livet vi lever. Som ufullkom-
ne mennesker som ikke er overlatt til oss selv, men omsluttet av Guds 
barmhjertighet og kraft, der nye sjanser gis og nytt liv skapes. 

Helle Myrvik, diakon

	ӹ For alle ansatte i kirken, og spesielt vår nye diakon 
Helle Myrvik, som forbereder høstens oppgaver og 
aktiviteter

	ӹ For menighetsrådsvalg i september, og det nye 
menighetsrådet som blir valgt inn

	ӹ For gudstjenester og andre samlinger i menighet-
en i høst

	ӹ For våre nylig konfirmerte ungdommer, de som 
skal begynne som konfirmanter i høst, og for våre 
ungdomsledere

	ӹ For alle barn, unge og lærere som har begynt et 
nytt skoleår

	ӹ For Åssiden seniorsenter og for fellesskapet det gir, 
både til dem som jobber der og til alle som bruker 
tilbudene

	ӹ For Ukraina; at en vei til fred og stabilitet i dette 
landet snart blir funnet

	ӹ For alle mennesker som er berørt av ekstremvær 
og klimaendringer

	ӹ For de som er utsatt for urettferdighet, diskriminer-
ing og vold i vårt samfunn

Ø For vår markering av faste og feiring av påske i kirken og
hjemme

Ø For menighetsrådet og alle utvalg at de må fatte kloke
beslutninger som fremmer Guds rike i disse vanskelige tider

Ø For ansatte i kirken, barnehagen og seniorsenteret som
jobber for å opprettholde gode tilbud til Åssidens
befolkning

Ø For våre skoler og barnehager at barn, ungdommer og
lærere finner gode måter å takle en annerledes hverdag på

Ø For vårt nye misjonsprosjekt i Filippinene
Ø For alle som jobber for å få vaksinert så mange som mulig

mot Covid-19
Ø For de som opplever at livet er vanskelig i disse korona-

tider og er ensomme, syke eller urolige
Ø For flyktninger som bor i leir eller er på vandring og som

lever under umenneskelige forhold og i frykt for både liv og
helse

FORBØNNTJENESTEN 
i Åssiden menighet 
La oss be:   Om Åndens vekst og vekkelse 
	   i Åssiden Menighet Espen: Sett inn bildet – tegningen – «Til annonse speidere»

VELKOMMEN SOM 
SPEIDER I ÅSSIDEN KIRKE!
I dette nummeret av Åssiden Nytt har vi stort fokus 
på speider´n! Helt fra slutten av 1800-tallet har det 
vært arbeid i Norges Kristelige Ungdomsforbund på 
Åssia. Åssiden speidergruppe startet i 1960 på Zoar 
bedehus (nåværende Tryggheim barnehage)
I dag er nok arbeidet annerledes enn det var da! 
Speiderarbeidet består av et bredt aktivitetstilbud 
for barn og ungdom. Friluftsliv, samarbeid, venn-
skap, læring – speiding gir opplevelser for livet. Unge 
ledere får gradvis større utfordringer og er med på 
å utvikle speidere til å bli aktive, ansvarsbevisste og 
engasjerte medmennesker!

Les mer om Åssia-speiderne i dette bladet
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UNIKE KONSERTOPPLEVELSER I ÅRENE FREMOVER 

Etter opplevelsen med livstruende sykdom denne vinteren 
innså mesterpianisten Yejin Gil at det
var visse ting i livet hun måtte få gjort mens det fortsatt var 
mulig. Et av punktene på denne listen
var altså å lære og fremføre alle Ludvig van Beethoven sine 
klaversonater. Vi i Åssiden menighet
er så heldige at vi får ta del i dette løpet sammen med en del 
andre spillesteder i inn- og utland.
Første konsert i denne 4 år lange konsertrekken (én konsert 
hvert halvår i fire år ) finner altså sted
den 19.november kl 18.00 i Åssiden Kirke. Da fremføres følgen-
de sonater:

Sonata No.1 in F minor, Op.2 No.1
-1. Allegro
-2. Adagio
-3. Menuetto- Allegretto
-4. Prestissimo

Sonata No.9 in E major, Op. 14 No.1
-1. Allegro
-2. Allegretto
-3. Rondo- Allegro commodo

Sonata No.14 in C sharp minor “Moonlight”, Op. 27 No.2
-1. Adagio sostenuto
-2. Allegretto
-3. Presto

Sonata No.28 in A major, Op.101
-1. Etwas lebhaft und mit der innigsten Empfindung
-2. Lebhaft. Marschmäßig
-3. Langsam und sehnsuchtsvoll
-4. Geschwind, doch nicht zu sehr, und mit Entschlossenheit

Billetter på Ticketco eller i døren, men kjøper du på forhånd er 
det ofte noen bonuser å få med seg.
Velkommen til store musikkopplevelser i Åssiden kirke!

I årene som kommer vil du få muligheten til å lytte til en av musikkhistoriens største skatter -
Ludvig van Beethovens komplette klaversonater.

 

 
                                                                 
LØRDAG 30. SEPTEMBER KL 16.00, inntar Tradjazzbandet Norsk Linie og Hokksund 
Mannskor Åssiden Kirke. 
Det kommer til å svinge, det kommer til å bli fest, det kommer til å bli følelsesladet, 
det kommer kanskje til å bli tårer i øyekroken, det kommer til å bli gøy, det kommer 
til å bli spille og sang glede og det kommer garantert til å komme varianter av 
kjente låter dere aldri har hørt før. 
Dirigent i Hokksund Mannskor Trond Nilsen, som blant er kjent  for sitt  
arbeid med bl.a Modumrevyen, Sykehusrevyen, Showkomaniet og Prøysen på Fosseholm, har 
skrevet spesial arrangementer for prosjektet. 
Hokksund Mannskor feirer i år 110 års jubileum og Norsk Line varmer opp til sitt 35 
års jubileum i 2024. 
Kom og opplev melodiene Ain`t She Sweet, Nobody Knows, A Child Is Born, I just  
Called To Say I Love You, Bourbon Street Parade, Ballongvisa, Oh When The 
Saints Go Marching In, Amazing Grace, Just A Closer Walk With Thee, Rock My 
Soul, med fler -  sammen med noen av distriktets beste gladjazz musikere og 
Buskeruds beste mannskor. 
Billetter kr 250,-. Kan kjøpes på Tikkio.com 
Og ved inngang. Vipps og kontant                              
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
Åssiden KFUK-KFUM speidergruppe med base i underetasjen i Kirken møtes mandager og onsdager  
denne høstterminen

Familiespeiding (0 - 6 år):	 siste lørdag i måneden
Oppdagere, 1. – 2. klasse: 	 mandager 17.30 – 19.00
Stifinnere, 3. – 4. klasse:	 mandager 17.30 – 19.00
Vandrere, 5. 10. klasse:		 onsdager   17.30 – 19.30
Rovere, (ungd.skolen):	 etter avtale

 For mer informasjon og halvårsplan, se våre hjemmesider https://aassiden.kmspeider.no eller ta kontakt med 
Tor Arild på tlf. 948 16 500 eller e-post: to-johan@online.no   

Speidergruppa har i sommer arrangert sommerskole på vår spei-
derhytte «Speiderly» i uke 26 og 32. Sommerskolen er et gratis 
tilbud til skoleelever i Drammen kommune som går i 4.- 7. trinn. 
Det er 3. året speidergruppa tilbyr dette. Ca. 40 barn pr uke koser 
seg med padling og bading på Gamledammen, og div. aktiviteter 
på «Speiderly». Noen overnatter også en natt i hengekøye eller 
gapahuk.

Første uken i juli var speidergruppa på sommerleir på Bornholm 
med vår vennskapsgruppe fra Stenstrup i Danmark og Mjøndalen 
KM Speidere. Det ble en fin leir, med besøk i Østerlars rundkirke, 
sightseeing til Hammershus for å se borgruiner, lek i Brænde-
gårdshaven og Rovfuglshow. Vi var også på Naturbornholm. 
Speiderne bygget leir, og det var flaggheising enten på norsk eller 
dansk hele uken. Aktivitetene besto av dragebygging, silderøk-
ning, steinsliping, mission impossible - og vi gikk selvfølgelig også 
på haik. Om kveldene koste vi oss med lek og leirbål. Mye blåst 
og ikke så mange varme dager, men det ble tid til bading på den 
fine Balka-stranden også. En fin, uhøytidelig leir hvor målet var å 
ha det GØY sammen.

Speidergruppa startet opp høsten med stand på Elvefestivalen. 
Så blir det første speidermøte 30. august.
Høsten byr på mye speideraktivitet som Grønnspeidertur, Tråkk, 
Pefftival, Familiespeiderdag og Jota/Joti.
Speidergruppa tilbyr også i år alle skoleklassene på Åssiden en 
dag på vår speiderhytte «Speiderly» i løpet av høsten.

Speiderne på Åssiden arrangerer Hyggekvelder for eldre en fredag 
hver måned på Seniorsenteret, med musikk, servering av vafler og 
utlodning. Aktiviteten starter opp igjen fredag 22. september kl 
18.00.

TA KONTAKT OM DU HAR LYST TIL Å BLI SPEI-
DER HOS OSS!

VI ØNSKER ALLE, NYE OG GAMLE,  
VELKOMMEN!

Vi lager drage

04 Speiderleir på Born-
holm betyr sild!

Rovfugl
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VI TAKKER FOR DITT BIDRAG  
DETTE ER DET ENESTE TIDSSKRIFT 
SOM UTGIS LOKALT I VÅR BYDEL!  

ÅSSIDEN NYTT.  
KONTONR: 2220 21 58742.  

VI TAR OGSÅ IMOT KONTANTER.

NUMMER 12 64 54

Hom på disko
Inngang kr 50,- per person dekker leie av lokale og mye moro. Vi 
har også en kiosk der du kan kjøpe brus, kaffe, og noe å spise.
VI GLEDER OSS TIL Å SE NETTOPP DEG PÅ DANSEGULVET. VEL MØTT
Vi tilbyr tilrettelagt Disko følgende tirsdager i 2023.

STED: Kafélokalet til Åssiden Seniorsenter 
(Åkerveien 4, 3024 Drammen)
Klokken 18:00 – 20:00
Diskoen hvor du kan danse og synge sammen med dine venner 
Stedet for mye glede og samhold.
Med DJ Espen, kjent fra Grip Dagen

Angående disko i 2024 kommer det ny oversikt når vi har dato-
ene klar.
Har du spørsmål? Kontakt oss på e-post espenhorgen1977@
gmail.com eller mobil: 92016474 Espen eller Møyfrid på mobil 
913 59 162 

Vil du vite mer om Speiding og om Åssiden KFUK – KFUM 
Speidere? 
Se https://aassiden.kmspeider.no/ for mer informasjon om hva vi 
gjør og kontaktinfo

TILRETTELAGT DISKO
av Åssiden KFUK – KFUM speidergruppe

• TUR MED HEISEN tur - retur. 
• Besøk på Speiderly. 
• Servering av pølser og saft, samt kaker og kaffe. 
• Ytterligere opplysninger til  
	 Runar Jacobsen, Tlf. 916 29 302 

PS : ALT ER GRATIS!!

Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe i samarbeid 
med Drammen skisenter arranger tur til  Speide-
rhytta «Speiderly», ved toppstasjonen til Dram-
men turheis.

SKOGSTUR FOR PENSJONISTER

LØRDAG 16. SEPTEMBER  11.00 – 15.00
PÅMELDING SEINEST 11.9.23

Tirsdag 26.09
Klokken:
18:00 – 20:00

Tirsdag 24.10
Klokken:
18:00 – 20:00

Tirsdag 28.11
Klokken:
18:00 – 20:00

Onsdag 13.12 (Jule disko) 
Klokken:
18:00-20:00

Vidar Kristensen
forteller på
bakgrunn fra
boken hans
"Stevnemøte
med
salmeboka"

Søndag 29.oktober
kl. 18:00 
Åssiden kirke

Trond Akerø-Kleven, flygel
Forsangere fra Åssiden Sangeri

SALME
KVELD

VELKOMMEN TIL

SALMEBOKA 10 ÅR
I 2023

Vi arrangerer Babysangkurs hvert halvår. Neste kurs starter tirsdag 5. september 2023 
klokken 10.30 i kirkens underetasje.
Vi tilbyr 45 minutters sangstund med bevegelser, instrumenter og forskjellige leker. 
Etterpå er det felles matpakke-lunsj.
Kurset koster 400 kr for 10 ganger.
Søk opp «Babysang Åssiden kirke» på Facebook eller ta kontakt med diakon Helle Myr-
vik på hm663@kirken.no for å melde deg på. Hjertelig velkommen!

BABYSANG HAR DU EN LITEN I ALDEREN 0-1 ÅR?
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KIRKEÅRET - TREENIGHETSTIDEN 
Helge Norrud - Tidligere prost i Eiker
Treenighetstiden starter med treenighetssøndag og 
varer ut kirkeåret, fram til advent. Denne tiden kalles ofte 
det festløse halvår i kirken. Den liturgiske fargen er grønn. 
Evangelietekstene skal hjelpe de kristne til å vokse og 
modnes i troen på Jesus Kristus. Det er Den Hellige Ånd 
som skaper vekst. 

Søndagene nevnes i nummerrekkefølge, med noen unn-
tak. 6. søndag i treenighetstiden kalles Aposteldagen. 
Evangelietekstene denne søndagen har fokus på at Jesus 
kalte sine disipler og sendte dem ut for å forkynne evan-
geliet. Apostel kommer av gresk og betyr utsending. 
Nevnes kan også Sankthansdagen / Jonsok, 24. juni, til 
minne om døperen Johannes. Olavsdagen / Olsok, 29. 
juli, er til minne om Olav den hellige. Den liturgiske fargen 
for disse dagene er rød siden disse var martyrer.

Siste søndag i oktober kalles Bots- og bønnedag. Sønda-
gen har et dempet preg med en egen liturgi. Den lange 
bededagsbønnen, litaniet, blir bedt. Ordet litani kommer 
av gresk, og betyr bønn, påkallelse. Litaniet er en veksels-
bønn med korte bønner som leses eller synges vekselsvis 
mellom prest og menighet. Bots- og bønnedager kom 
tidlig inn i vår kirke. Det kunne bestemmes bots- eller 
bønnedag i forbindelse med epidemier, ulykker eller krig. 
Dagens liturgiske farge er fiolett.  
Allehelgensdag er fastsatt i vår kirke til første søndag 
i november. Opprinnelig var dagen 1. november. Den 
liturgiske fargen er hvit. Dagen ble i katolsk tid fulgt av 
Alle sjelers dag til minne om de døde, 2. november. Det 
kan nok forklare den sammenblandingen som synes å 

være i våre dager. Hos oss er vel Allehelgensdag nærmest 
blitt Alle dødes dag. – I kirkens første tid fikk alle helge-
nene sin minnedag som ble feiret som deres himmelske 
fødselsdag, som Stefanus, 26. desember. Ordet martyr, av 
gresk martys, betyr vitne, det vil si kristne som vitnet om 
Jesus og som døde på grunn av sin tro. Etter hvert som 
antallet martyrer økte, ble Allehelgensdag en samledag 
for helgenene som ikke fikk en egen minnedag. I vår luth-
erske kirke skal dagen minne oss om dem som har gått 
foran oss i troen på Jesus Kristus. 
Siste søndag i kirkeåret kalles Domssøndag / Kristi kon-
gedag. Søndagen har et alvorlig preg, og bibeltekstene 
minner oss om regnskap og oppgjør. Jesus står fram som 
Herre og Konge. I troen på Jesus Kristus har vi trygghet. 
Han er vår frelse. Tross søndagens preg er den liturgiske 
fargen grønn som vanlig i treenighetstiden. 

Gudstjenestene og bibeltekstene i treenighetstiden skal 
hjelpe oss i det kristne livet vi lever. Vi skal vokse og mod-
nes som kristne, så vi kan stå fast i troen på Jesus Kristus, 
Frelseren, som kom til verden julenatt, og som døde som 
vår Forsoner langfredag 
og sto opp som seierherre 
over døden påskedag. Ved 
hjelp av Den hellige Ånd 
som ble sendt apostlene 
pinsedag, skal vi få styr-
ke og kraft til å leve som 
kristne og tjene Gud og 
mennesker.

DEN GÅR AV STABELEN LØRDAG 25. NOVEMBER I ME-
NIGHETSSALEN. 
Vi håper du setter av datoen og begynner å glede deg 
allerede nå.
For at det skal bli skikkelig julemesse trengs mange varer 
til salg, og gevinster til lotteri. Så hvis du syr, strikker, 
hekler, snekrer, spikker, sylter, safter, baker, tegner, maler 

eller noe annet kreativt, håper vi du blir inspirert til å lage 
noe som kan bidra til andres julestemning og -glede, og 
skape inntekter til menighetens mangfoldige arbeid!
TA KONTAKT MED OSS I KIRKEN HVIS DU 
HAR SPØRSMÅL ELLER VIL LEVERE VARER!                                                    
PÅ FORHÅND TUSEN TAKK!

KAN DU LAGE NOE TIL ÅRETS JULEMESSE?
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EN UKE MED GODE OPPLEVELSER
Bernt kateket
Konfirmantleir fremstår nok for mange som et lite mareritt. Grenseløst lange arbeidsdager, flokker med 
ungdommer som skal teste ut grenser og samtidig godt under middels motivasjon for å være mottagelige 
for undervisning. Høres kjent ut? Sorry, ikke for meg!  I alle fall er ikke alt gjenkjennelig!

B-GJENGEN HØSTEN 2023
B-gjengen er et klubb-tilbud til gutter og jenter fra 6. til 8. 
klasse, og vi møtes i Åssiden kirke. Vi leker, spiser og lærer 
litt, og noen ganger er vi medhjelpere i gudstjenesten 
på søndag. Men viktigst av alt – vi har det veldig gøy 
sammen 
Vi har samlinger følgende datoer denne høsten: 15/9, 
22/9, 13/10, 20/10, 10/11, 17/11 og 8/12. Vi møtes altså 
på fredager, og klokkeslettet er 17.00-19.00. Ta kontakt 
med Bernt kateket for spørsmål!

SAMLING FOR 4- OG 6-ÅRINGER
Også denne høsten ønsker vi å dele ut bøker til 4- og 
6-åringer i kirken. Søndag 22. oktober inviterer vi derfor 
både 4- og 6-åringene i gudstjenesten kl. 1100. I tillegg 
er 4-åringene invitert til en samling onsdag 18. oktober 
fra 17.00-18.00, men 6-åringene inviteres torsdag 19. 
oktober kl. 18.00-19.00. 
Vi håper å se mange både på samlingene før og på 
utdelingen. 
Ta kontakt med Bernt kateket for spørsmål 

Det er klart at arbeidsdagene blir lange når man be-
gynner med ledermøter 07.30, og kveldsprogrammet 
rundes av 22.30, men det er mer regelen enn unntaket 
at det blir noen gode samtaler rundt leggetid også. Både 
konfirmanter og ungdomsledere har opplevelser med seg 
på leir som det kan være godt å få pratet litt om, gjerne 
med noen som er passe voksne, passe nære og likevel 
passe fjerne.
En av de største velsignelsene i Åssiden kirke er de flotte 
engasjerte, og mange, ungdomslederne. År etter år stiller 
de opp for å gjøre konfirmantleiren til en god opplevelse 
for konfirmantene, og det er uvirkelig mange arbeids-
timer som legges ned i løpet av en slik uke. Litt rask og 
omtrentlig hoderegning sier meg at de legger ned i 
overkant av 1100 timer i løpet av de drøye 5 døgnene 
vi er på leir, noe som utgjør en 65% stilling gjennom et 
helt år! Og disse ungdommene går inn i alle de forskjel-
lige oppgavene med liv og lyst, og noen ganger med 
skrekk-blandet fryd.
Årets konfirmantkull utmerket seg også på mange 
positive måter. Først og fremst ved at de falt fort til ro, 

så lederne kunne få den påkrevde hvilen man trenger 
for å komme seg igjennom en slik uke. Dernest ved at 
de var positive til alt vi foreslo av program; alt fra un-
dervisning til kor og vandringer. Og sist, men ikke minst, 
den interessen og nysgjerrigheten ved gudstjenesten og 
kor-kvelden, som hjalp oss alle til en super sang-stund og 
en hellig kveld med bare ungdommer til stede. Stillheten 
var magisk!
Og så, når ungdomsledere og konfirmanter møtes i 
hellige stunder – eller skumringsstunder hvor en av ung-
domslederne forteller om sin tro og sin vei frem mot det 
å være med som leder – da kjenner jeg på velsignelse. 
Konfirmantene som ser at lederne er usikre i settingen, er 
helt stille underveis og oppmuntrende etterpå – det er så 
godt å få være med på.
Det knyttes mange nye vennskapsbånd underveis på en 
slik leir. Noen varer uka ut, noen varer uker og måneder 
og noen varer år – mange år. Og ungdomsmiljøet i kirka 
ser ut til å fortsette og vokse, og nye velsignelser ligger 
foran oss i løypa. Vil du være med så heng på!

KAN DU LAGE NOE TIL ÅRETS JULEMESSE?
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DIAKONEN PÅ PLASS! 

Høsten 2023. Et historisk tidspunkt i Åssiden menig-
hets historie! Vi har fått ny diakon, den 11. i rekken. 
Helle Myrvik har i skrivende stund vært i jobben i 3 
uker. Hun har allerede glidd inn i stab og menighet 
på en naturlig måte. I en kort overgangsperiode har 
hun «fotfulgt» noen av de øvrige ansatte, men allere-
de nå begynner hverdagslivet å falle på plass. I gam-
le spor – med nye, friske synsvinkler. Som selvfølgelig, 
og forhåpentlig, etter hvert vil skape nye spor!

Gudstjenesten 20. august bar preg av både velkomst 
og avskjed: Velkommen til Helle, og lykke til videre til 
Susanne Akerø-Kleven (se annet sted i bladet). Helle viste 
seg å ha andre talenter enn «bare» å være diakon. 

Prekenen hennes var jordnær – med høy himmel over. Og 
til manges overraskelse landet hun prekenen ved å synge 
solo, med vår eminente kantor som akkompagnatør. Det 
var ikke vanskelig å forstå at det ikke var første gangen 
hun sto med en sang-mikrofon i hånda! Blomsterdryss og 
velkomstord både under gudstjenesten og på kirkekaffen.
  
Alt arbeid i en menighet er i sin grunn diakonalt. Men ikke 
alt faller inn under diakonens virksomhetsområde. Under 
følger en oversikt over det Åssiden menighet kan tilby:

•	 Torsdagstreff (se eget program)
•	 Språktrening i norsk
•	 Sangandakter ved Saniteten og «Fløya»
•	 Julemesse lørdag 25. november
•	 Personlige samtaler

SEPTEMBER:
7. Ole B. Saltnes – Misjon Europa
14. Klessalg med moteoppvisning
21. Div. program
28. Musikkprogram ved vår egen kantor  

Trond Akerø-Kleven

OKTOBER:
5. Tur til Landfallhytta
12. Div. program
19. Sangprogram ved Monica Sun Helgerud
26. Vår kateket Bernt Nordkil forteller om ungdomsarbei-

det i Åssiden menighet

NOVEMBER:
2. Kirsten Nilsen viser bilder fra Drammensmarka
9. Musikkprogram ved kantor Trond Akerø-Kleven
16. Vidar Antonsen fra Elvebyen familiekirke
23. IKKE TORSDAGSTREFF – DERIMOT JULEMESSE 

LØRDAG 25. NOVEMBER
30. Lill-Ann Gjersøyen Olsen forteller om gamle juletradisjoner

DESEMBER: 	
7. Adventsprogram ved Kirsten Nilsen og Helle Myrvik
14. Juleavslutning. Vi samles til åpning i kirkerommet. 

Julelunsj

Endringer av program kan forekomme..

SKYSSORDNING:
Trenger du skyss? Ta kontakt med en av oss, så ringer vi 

deg hver torsdag mellom kl. 9 og 9.30 og hører om du 
har tenkt deg på torsdagstreff den dagen. Da vil du 
bli kjørt både til og fra med vår egen minibuss.

KONTAKTPERSONER:
Diakon Helle Myrvik (Tlf. 32 98 92 07) 
Kontorfullmektig Kirsten Nilsen (Tlf. 32 98 92 08)
Leder Åssiden Seniorsenter  
Hanne Mellberg (Tlf. 32 80 99 90)

PROGRAM FOR TORSDAGSTREFF HØSTEN 2023
Torsdagstreff passer for alle som er hjemme på formiddagen. Vi samles hver torsdag kl. 11.00 – 13.30, til prat 
og hygge, mye sang, andakt, og et godt måltid. Samlet sett har semesteret program med svært ulike temaer:

Vår nye diakon viste seg å være en svært god sanger!Ny diakon, fra innsettelses-gudstjenesten 
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Bli med på laget 
- 

enten som aktiv medlem eller som en 
viktig støttespiller til vårt arbeide 

Ønsker du å vite mer om diakonatets 
støtteforening kan du kontakte

Diakonatets støtteforening 

Kontingent kr.: 200,- kan betales 
     til konto nr.: 2220.21.58769

      Møter 2023

Alle støttemedlemmer 
er hjertelig velkommen!

kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
Hyggekveld
kl. 11.00
kl. 11.00

7/2
11/4

6/6
31/8
3/10
7/11

Hanne Mellberg
tlf: 32809990

Liv Ellefsen
tlf: 91339109

Bli med på laget 
- 

enten som aktiv medlem eller som en 
viktig støttespiller til vårt arbeide 

Ønsker du å vite mer om diakonatets 
støtteforening kan du kontakte

Diakonatets støtteforening 

Kontingent kr.: 200,- kan betales 
     til konto nr.: 2220.21.58769

      Møter 2023

Alle støttemedlemmer 
er hjertelig velkommen!

kl. 11.00
kl. 11.00
kl. 11.00
Hyggekveld
kl. 11.00
kl. 11.00

7/2
11/4
6/6

31/8
3/10
7/11

Hanne Mellberg
tlf: 32809990

Liv Ellefsen
tlf: 91339109

Begravelse til riktig pris 
Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den  

beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ny inskripsjon til fast lav pris.  
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.

Stor utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no
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GI DET VIDERE
Gjør en forskjell for barn og unge i Drammen!
Åssiden menighet samarbeider med Kirkens  
Bymisjon om «Gi det videre». Prosjektet samler 
inn brukt sportsutstyr og aktivitetsklær som gis 
videre til barn som trenger det. Målet er at barn 
fra alle sosiale lag har mulighet til å delta på 
aktiviteter sammen med jevnaldrende.

Aktuelle saker kan være sykler/hjelmer, skate-
boards, fotballer, joggesko, yttertøy, osv.  
Det må være i god stand og kunne tas i bruk  
uten reparasjoner. «Gi det videre» holder til i  
Telthusgata 8 (ved Strømsø skole). 

Dersom du har utstyr eller aktivtetsklær som  
du vil gi, kan du ringe/sendes sms til 418 41 212 
eller ringe Kirkens Bymisjons sentralbord på 32 27 72 10.

Lokalt og
familiedrevet
begravelsesbyrå 

Døgnvakt: 
45 21 20 00

Distriktets 
laveste priser

Stor utstilling av
gravsteiner www.personliggravferd.no

Over 25 års erfaring 

Vi bor på Åssiden

Avtale om fast givertjeneste
Jeg ønsker å inngå avtale om fast givertjeneste.

Navn: ...........................................................................................

Adresse: ................................................. Postnr.: ....................... Sted: ....................................................

Telefonnr.  ...........................................  E-post: .........................................................................................

Personnr.  ..............................................(dersom du ønsker skattefradrag)

Alle bidrag mottas med stor takk! På alle måter!

Fyll inn i feltene, klipp ut avtalen og send den til: Åssiden menighet, Åkerveien 2, 3024 Drammen,  
eller ta et bilde av utfylt avtale og send den til e-mailadresse: kn924@kirken.no.  
Kirkens VIPPS nr er: 126454 og bankkontonr er: 2220.14.83615. 

Takk for din gave!
Kontaktperson for fast givertjeneste er, Kirsten Nilsen
E-post: kn924@kirken.no           Tlf.: 32989208

Først en takk til deg som allerede er FAST GIVER. Vi had-
de ikke klart å finansiere kirkens lokale arbeid uten deg! 

Skattefritak
Det er mulig å få skattefritak for gaver til Åssiden 
menighet. Pr. 2023 gjelder dette for gaver inntil  
kr 25 000. Da trenger vi ditt fødselsnummer. Det kan du 
oppgi i skjemaet som du  sender oss eller ved å ta kontakt 
med vår kontormedarbeider på tlf: 32 98 92 08

AvtaleGiro gir deg fordeler
Kirkens hovedkontor i Drammen arbeider nå med å  
etablere en webbasert påmelding for nye faste givere. 
Der vil det også bli mulig å ordne direkte med AvtaleGiro 
som sendes til din Nettbank. 
Denne ordningen testes nå ut, og er klar før sommeren.  
 
Med AvtaleGiro blir du varslet minst 7 dager før avtalt 
forfall. Du får dessuten kvittering med forklarende tekst 
på kontoutskriften

VIL DU BLI FAST GIVER?

Dersom du ønsker å avslutte din faste giveravtale, eller for andre henvendelser knyttet til din giveravtale, ta kontakt 
med oss på tlf: 32 98 92 08 eller send oss en e-mail. 

Fast givertjeneste er en avtale mellom deg og Åssiden menighet. Denne avtalen inngås ved at du fyller ut skjemaet 
(nedenfor). Dette finnes også på nettsiden.
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Døpte
Sverre Leander Nystuen Sørfjordnes
Tiril Lundberg Olavsbråten
Hanna Kravik-Larsen
Stella Larsen Gauseth
Silas Emilio Zere
Mateo Endresen Børsu

Vigde
Elise Christiansen og  
Jonas Krüger Solheim
Astrid Marie Paulsen Berglund og  
Peder Sætra
Linn Cecilie Krogtoft Johnsen og  

Anders Rusthen
Théotime Ritzenathaler og  
Ingrid Hopp-Hegg

Døde
Målfrid Synnøve Vold
Elisabeth Bendeke Stavenes
Kari Andersen
Solveig Johnsen
Solveig Stokke
Tore Hoel Steen
Rita Bente Brekke Gustavsen	
Benthe Elisabeth Dahlmann Olsen
Jan Ellingsen
Thorild Fossum

Liv Turid Carlson
Ove Ragnar Teigen
Norunn Hauge	
Solveig Anlaug Halvorsen
Sigurd Oskar Moe	
Erik A Lien
Agnes Raaen
Bjørg Finnby
Gerd Bente Berge
Randi Johanne Hæhre	
Per Christian Jensen
Terje Espelien
Johan Selmer Smørdal
Ragnhild Johansen
Arne Nielsen

Tapas

Koldtbord

Snitter

Gryteretter

Middager

Brød

Kaker

Solliafarmen ble etablert i 2014 med formål om å
levere trygg og god kvalitetsmat til lokale kunder.
Vi i Solliafarmen er opptatt av å tilby
hjemmelaget mat laget av de beste råvarene
som finnes i regionen, og tilbyr et bredt utvalg av
matvarer til kundene våre. Vi har derfor en
omfattende meny med mange ulike retter, men
kundene har også muligheten til å be om
spesielle ønsker og tilpasninger, og vi er alltid
villige til å gjøre alt vi kan for å imøtekomme
disse forespørslene.

Solliafarmen sørger for at alt vi produserer er av
høy kvalitet og tilfredsstiller strenge
kvalitetsstandarder. Kundene kan derfor være
sikre på at de får sunn og næringsrik mat når de
kjøper fra oss. Vi har også fått positive
tilbakemeldinger fra våre kunder, som setter stor
pris på den gode kvaliteten og det brede utvalget
av matvarer som tilbys.

Besøk oss i våre lokaler:
Sollia 11B
3058 Solbergmoen

901 63 586

solliafarmen@gmail.com

www.solliafarmen.no

Lokalmat til
selskap?
Trenger du mat eller kaker til selskap,
møter, minnestund eller annet? Vi
kan tilby blant annet:

Ta kontakt for uforpliktende tilbud!

Solliafarmen
To flotte damer steller dine 

føtter og ditt hår.

Vi har gavekort og et godt 
utvalg av  

spesialprodukter.

Ta kontakt for timebestilling 
– Velkommen til damer og 

herrer i alle aldre

«Velværegata» 
på Åssiden Seniorsenter!

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem

Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748
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Lokalt begravelsesbyrå i
Drammen og omegn

Døgnvakt: 32 83 38 20 | buskerudbegravelse.no

BUSKERUD
BEGRAVELSESBYRÅ

14

Dr. Narveruds vei 24, 3024 Drammen
Telefon: 32 21 84 00 ! E-post: ellen@wilh-kolstad.no

Ledig  
Annonse-

plass
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KIRKEKALENDEREN NR. 3 – 2023
Søndag 10. september – 15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Anders Moe
Tirsdag 12. september
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 15. september
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 17. september – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 12.00	 Gudstjeneste på Sportskapellet på Heia ved Dag 

Kaspersen og Kirsten Nilsen
NB: Merk tid og sted
Tirsdag 19. september
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 22. september
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 24. september – 17. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond 

Akerø-Kleven. Forsangere fra Drammen Internatio-
nal Gospel Choir

Tirsdag 26. september
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Kl. 19.00	 Intimkonsert i menighetssalen ved Drammen 

International Gospel Choir
Fredag 29. september
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 01. oktober – 18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond 

Akerø-Kleven. Åssiden Sangeri deltar
Tirsdag 03. oktober
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 06. oktober
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 08. oktober – 19. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Kirsten 

Nilsen
Tirsdag 10. oktober
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 13. oktober
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 15. oktober – 20. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og vikar-

organist
Tirsdag 17. oktober
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 20. oktober
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 22. oktober – 21. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt 

Nordkil og Trond Akerø-Kleven. Utdeling av kirkebok 
til 4 og 6 åringer. Minigospel og B-gjengen deltar

Tirsdag 24. oktober
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 27. oktober
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 29. oktober – Bots- og bønnedag
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond 

Akerø-Kleven
Tirsdag 31. oktober
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken

Fredag 03. november
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 05. november – Allehelgensdag
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon 

Jørgensen, Helle Myrvik og Trond Akerø-Kleven. 
Åssiden Sangeri deltar. Vi minnes de som er døde 
fra vår menighet siste året

Kl. 19.00	 Konsert i kirken på Allehelgensdag med Anita Skorgan
Tirsdag 07. november
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 10. november
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Lørdag 11. november
Kl. 11.00	 Oppstartsamling for de nye konfirmantene
Søndag 12. november – 24. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt 

Nordkil og Trond Akerø-Kleven. Forsangere fra 
Drammen International Gospel Choir. Presenta-
sjon av de nye konfirmantene

Tirsdag 14. november
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 17. november
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 19. november – 25. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond 

Akerø-Kleven
Tirsdag 21. november
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 24. november
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Lørdag 25. november
Kl. 10.00	 Åssiden menighets julemesse
Søndag 26. november – Kristi kongedag / Domssøndag
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikar-

organist
Tirsdag 28. november
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 01. desember
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Lørdag 02. desember
Kl. 16.00	 «Lys våken»-samling i kirken med overnatting
Søndag 03. desember – 1. søndag i adventstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon 

Jørgensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven. 
Åssiden skolemusikk og Gospel Tweens spiller og 
synger. «Lys våken»-deltagerne medvirker

Kl. 19.00	 Julekonsert i kirken med Drammen International 
Gospel Choir

Tirsdag 05. desember
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 08. desember
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
Søndag 10. desember – 2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Kir-

sten Nilsen
Tirsdag 12. desember
Kl. 13.00	 Middagsbønn i kirken
Fredag 15. desember
Kl. 08.45	 Morgensang i kirken
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Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ......................................................32 98 92 00

Drammen kirkenes fellesråd: ........................32 98 91 00
Seniorsenteret: ....................................................32 80 99 90
Frisørsalong: .........................................................920 20 748
Fotpleie: ..................................................................924 21 719

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00 | E-post: post.drammen@kirken.no | Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/assiden

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
OG SENIORSENTER

Sokneprest  
Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Mobil: 	 971 63 813

Menighetsprest  
Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Mobil:	 924 63 645 

Kirketjener  
Finn-Rune Ridder Karlsen
fk677@kirken.no
Mobil:	 466 60 362

Organist 
Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04

Kontorfullmektig 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08

Adm. Sekretær DIGC 
Monica Sun Helgerud 
mh638@kirken.no
Tlf. jobb: 	 469 09 100

Diakon 
Helle Myrvik
Tlf jobb: 32 98 92 07
e-post: HM663@kirken.no

IT-ansvarlig 
Ole Christian Lindgren
ol239@kirken.no

Trosopplærer 
Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02 

UKEPLAN – ÅSSIDEN KIRKE

MANDAG: TIRSDAG: ONSDAG: TORSDAG: FREDAG: SØNDAG:

17.30: Speidergrupper 

9.30: trim for damer
10.30: Babysang 
(obs! ikke alltid – men 
ti-ukers kurs)
11.00: Petanque
13.00: Middagsbønn
17.00: Minigospel
18.00: Gospeltweens l 
18.00: Språktrening  	
(norsk) 
19.00: DIGC

17.30: Speidergrupper

11.00: Torsdagstreff

8.45: Morgenbønn
11.00: Gudstjeneste
m/ kirkekaffe
11.00: Søndagsskole

I tillegg kommer bl. a. konfirmantundervisning, Åssiden misjonsforening 2. tirsdag i måneden

Menighetsrådsleder  
Trygve Johnsen 

Daglig leder seniorsenteret  
Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Kokk (60% ) på Seniorsenteret  
Ragnhild Holtet
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Kokk (40% ) på Seniorsenteret 
Lena Larsen
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90


